
ATO DE NOMEAÇÃO Nº 001/2025

A FEDERAÇÃO DE TIRO DO PIAUÍ – FETPI, inscrita no CNPJ sob o nº 
21.760.243/0001-06, neste Ato representada por seu presidente, Henrique Paulo de Macêdo, no uso de suas 
atribuições legais em acordo com o Art. 20 - inciso X, do Estatuto da Federação de Tiro do Piauí – FETPI. 

RESOLVE 

NOMEAR: 

ARTHUR PEREIRA DA SILVA - Diretor Administrativo
HAMURABI SÁ E CAVALCANTE - Diretor Financeiro 
DIMAS FERREIRA DE OLIVEIRA - Diretor Técnico  

Departamento do Tiro Prático: 

MARCELO RUY COELHO, HENRIQUE PAULO DE BEZERRA DE MACÊDO, CAIO JEFITER DOS REIS SANTOS 

SOARES 

Departamento do Tiro Esportivo: 
DIMAS FERREIRA DE OLIVEIRA, EDILSON EMERSON SOUSA MARINHO, LUIZ HENRIQUE DE ARAUJO LUZENTE  

Departamento do Tiro ao Prato: 
CHARLES BARRETO LIMA FERNANDES, JOSE WILSON TEIXEIRA JUNIOR, HUGO MORILLA COELHO JUNIOR 

Departamento Jurídico: 

RITA DE CASSIA DE SIQUEIRA CURY
MOYSES ELVAS BARJUD

Departamento de Arbitragem: 
HENRIQUE PAULO DE MACEDO 
JOSÉ TELES VERAS FILHO 
CAIO JEFITER DOS REIS SANTOS SOARES 
DIMAS FERREIRA DE OLIVEIRA 
LUIZ HENRIQUE DE ARAUJO LUZENTE 
WAGNER ALVES COSTA JUNIOR 
CHARLES BARRETO LIMA FERNANDES 
JOSE WILSON TEIXEIRA JUNIOR
ARTHUR PEREIRA DA SILVA

Registre-se, publique-se e cumpra- se o presente Ato. 

Teresina, Piauí, 24 de Fevereiro de 2025.

HENRIQUE PAULO DE MACEDO 

PRESIDENTE FETPI 


		2025-02-25T08:38:00-0300




